平成30年11月27日

学生・教職員各位

学校法人　藍野大学
法人事務局

年末年始に伴うALBUS（アルバス）学生・教職員食堂の
営業休止について（お知らせ）

下記日程は、年末年始の休暇に伴いALBUS（アルバス）学生・教職員食堂の営業を休止致します。ご不便をお掛けしますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

記

【年末年始に伴う アルバス食堂営業休止期間】

平成30年12月28日（金）～平成31年1月7日（月）

※平成30年12月27日（木）が年内最終営業日となります。
新年は平成31年1月8日（火）から営業再開致します。
[bookmark: _GoBack]

以上